

1945 WC GEL GREENPOWER



SANITEC
IGIENE SICURA

APRAŠYMAS	Apnašų šalinimo priemonė citrinų ir pieno rūgščių pagrindu, skirta klozetams ir pisuarams
APIBŪDINIMAS	Efektyvus šalinant kalkes ir organinius nešvarumus Dėl gelinės sudėties užtikrinamas geresnis prilipimas net prie vertikalių paviršių Buteliukas su nukreipiamuoju snapeliu, kad būtų galima lengvai ir greitai pasiekti mažiau matomas vietas Produktas sertifikuotas ES ekologiniu ženklu, kaip turintis mažesnę poveikį aplinkai Sudėtyje yra natūralios kilmės medžiagų
NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS	Nuleiskite vandenį į klozetą / pisuarą. Užpilkite produkto ant klozeto vidinio paviršiaus ir ant vandens nutekėjimo vietų. Palikite veikti 15 minučių, norint pašalinti labiau įsisenėjusias dėmes naudokite abrazyvinę šluostę arba šepetį, tada nuleiskite va.
YPATUMAI	Išvaizda: matinis, žalias skystis pH: 2,3 +/- 0,5 Santykinis svoris [g/ml]: 1,030 +/- 0,020 Anksčiau pateikti duomenys yra tipiniai gamybos duomenys ir gali neatspindėti konkretaus atvejo savybių.
PRODUKTO SUDERINAMUMAS	Nemaišykite su chloruotais produktais. Nenaudokite ant rūgštims jautrių paviršių, pavyzdžiui: marmuro, marmuro aglomerato ar granito skaldos, travertino ir kitų klintinių paviršių. Prieš naudojimą patikrinkite paviršių atsparumą rūgštims. Nedelsiant pašal
ATSARGUMO PRIEMONĖS NAUDOJANT IR SANDĖLIUOJANT	Produktas sukurtas naudoti tik profesionaliai. Laikyti originaliose talpyklose. Vengti laikyti ribinėse temperatūrose. Daugiau informacijos apie naudojimą ir atliekų šalinimą rasite saugos duomenų lapė.
SERTIFIKATAI / ATITIKTIS	Sudėtyje esančios paviršiuje aktyviosios medžiagos yra biologiškai skaidžios ir atitinka Europos Direktyvoje 648/2004/EB bei vėlesniuose pakeitimuose, pateikiamus kriterijus. EU ekologinio ženklo licenzija Nr. IT/020/036. Rekomenduojama naudoti dozė taupo
CHEMINĖ SUDĖTIS	Daugiau informacijos apie produkto sudėtį rasite saugos duomenų lapė.



**PROFESSIONAL
QUALITY**



Discover further informations on your smartphone.



PALLETIZATION	CODE	1945	EAN	8050999570703	
	Pcs x Box	8	Volume L	0,7	Fl. Oz. 23,67
	Box x Layer	20	Peso Kg	0,72	Oz. 25,43
	Box x Pli	100			

WWW.SANITECITALIA.COM

LAST UPDATE: 08/03/2023

REV. 00/2023